UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECONOMIA – DEPB

Ofício nº 0026/2024 (DEPB)

Rio de Janeiro, 9 maio de 2024

Ao

Núcleo de Carreira Docente (NCD)

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEPE)

Prezados

Em atenção à cláusula 9.2 do Edital nº 45/2024, o presente Ofício destina-

se a notificar os candidatos e o público em geral sobre o local, o dia e a hora em que será

instalada a Comissão Examinadora do Concurso.

A instalação da banca ocorrerá durante a 590ª Reunião Extraordinária do

Departamento de Biblioteconomia, a ser realizada no dia 15 de maio de 2024, às 9 horas,

no Laboratório de Biblioteconomia Maria Tereza Reis Mendes (LABBIB), localizado na

sala 03 do subsolo do prédio do Centro de Ciências Humanas e Sociais (CCH) da Unirio,

situado no campus da Av. Pasteur nº 458, com entrada pelo portão ao lado da Biblioteca

Central, na Av. Pasteur nº 436.

Este Ofício também será publicado na página da Progepe/Unirio dedicada

ao Concurso: https://www.unirio.br/progepe/edital-no-45-de-25-de-janeiro-de-2024.

Atenciosamente,

Prof. Dra. Nanci E. Oddone

Chefe do DEPB

SIAPE 0287322

		2024-05-09T17:44:40-0300